[image: image1.png]

Российская  Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от   09.11.2015    № 14
д.Трегубово

О внесении изменений в  структуру

Администрации Трегубовского
сельского поселения
         Совет  депутатов  Трегубовского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

     1.Внести изменения в структуру Администрации Трегубовского сельского поселения,  утвержденную решением Совета депутатов от 13.10.2011 № 61 «Об утверждении структуры  Администрации Трегубовского сельского  поселения», согласно приложения.
     2.Настоящее решение вступает в  силу с даты опубликования.
    3.Опубликовать настоящее решение в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово»  и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети Интернет.
Глава поселения                               С.Б.Алексеев
Приложение
Утверждено

решением Совета депутатов

Трегубовского сельского поселения

от   09.11.2015      №14

[image: image2]

Служащий 1-й категории

2 единицы

Главный специалист-

1 единица

Заместитель Главы администрации сельского поселения

– 1 единица

Главный служащий-

1 единица

Глава  Трегубовского

сельского поселения

Специалист 1-й категории-

1 единица

_1508652784.doc
[image: image1.png]